
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

A2

ITEM
NO PART NUMBER QTY NAME

1 0028527_L-HO-PUZG-200-K-3 1 KOLIESKO OTOCNE

2 0028528_L-HO-PUZG-200-K-3-DSV 1 KOLIESKO S BRZDOU

3 0028529_B-HO-PUZG-200 2 KOLIESKO PEVNE

4 98762093 1 TAZNE OKO DIN 40 D60

5 BOLT_DIN_603-M10X100 8 SKRUTKA M10x100 DIN 603

6 BOLT_DIN_603-M10X110 8 SKRUTKA M10x110 DIN 603

7 CHA00101 1 ZVAROVACKA VOZIK

8 CHA00102 1 TAZNE ZVAROVACKA

9 DIN_EN_22341_B_40_X_160 2 CAP D40x160 DIN EN 22341

10 NUT_DIN_6926-M10X1_5-8 16 MATICA M10x1.5 DIN6926

11 PIN_DIN_94-7_5X50-ST 2 ZAVLACKA 7.5x50 DIN94

 1  1 
CHA00100

160524DATEA2FORMAT

NO. OF 
SHEETS

SHEET NO.

PARENT 
ASSEMBLY 

PARTNUMBER

MANIPULACNY VOZIK PRE ROBOTICKU 
LINKU VELKOFORMATOVEHO REZIVA

DESIGNER

PARTNAME221.22 kgMASS

CEHY
MATERIAL 3MATERIAL 2

MATERIAL 1

DIN 2768-mKGENERAL TOL.

S
I
G
N
A
T
U
R
E

D
A
T
E

R
E
V
I
S
I
O
N

S
Y
M
B
O
L

PROJECT

1:7SCALE
METHOD OF 
PROJECTION

SCALE  1:20

1
1

2
1

3
2

4
1

5
4

6
4

7
1

8
1

9
2

11
2

6
4

5
4

10
4

10
4

10
4

10
4


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2



